2022-12-21T14:50:22
No. de Certificado Digital:
00001000000511828831

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48
Cambio de
Valero maza

$3,620.69 $3,620.69

Subtotal: $3,620.69

IVA (16%) $579.31

Total: $4,200.00

CUATRO MIL DOSCIENTOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|5fb6bd97-eaec-4ed2-9839-f55d8d0d14ad|2022-12-
21T14:52:27|K